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آزمون در لیست اروپایی رم
سردار آزمون، مهاجم ایرانی باشگاه رُم نظر ژوزه مورینیو 
را برای قرارگرفتن در لیســت اروپایــی این تیم جلب 
کرده است.بر اساس گزارش رسانه های ایتالیایی آزمون 
توانســته نظر مرینیو را جلب کند به طوری که او حتی 
در انتخاب های ســرمربی پرتغالی رُم از آندره آ بلوتی نیز 
پیشی گرفته است. با توجه به اینکه ماه ژانویه در پیش 
اســت، مورینیو از تیاگو پینتو مدیر ورزشی تیم فوتبال 
رُم خواســته است این مهاجم ایرانی را در ادامه فصل در 

لیست اروپایی این تیم نیز قرار دهد.

طارمی دومین بازیکن ضعیف پورتو  
برابر کاساپیا

تیم های فوتبال پورتو و کاســاپیا  در شرایطی در هفته 
سیزدهم لیگ پرتغال به مصاف هم رفتند که بازیکن ایرانی 
پورتو دومین بازیکن ضعیف تیمش شد. این بازی با برتری 
۳ بر یک تیم پورتو به پایان رسید. مهدی طارمی مهاجم 
ایرانی پورتو ۹۰ دقیقه در زمین حضور داشت اما موفق به 
زدن گل نشد.اوانیلسون در دقیقه ۱۲، ژوزه پدرو در دقیقه 
۴۹ و پپــه در دقیقه ۸۱ گلزنان پورتو در این بازی بودند. 
سایت »sofascore« در پایان این بازی نمرات بازیکنان 
را اعلام کرد که مهدی طارمی با کسب نمره ۹/ ۶ از ۱۰ به 

عنوان دومین بازیکن ضعیف تیم خود انتخاب شد.

گلزنی عباسی در لیگ فوتسال اسپانیا
دیدار تیم های آلبالی و کارتاگنا در چارچوب هفته پانزدهم 
لالیگا اســپانیا برگزار شد که در پایان تیم آلبالی موفق 
شــد میهمان خود را با نتیجه سه بر یک شکست دهد.

سعید احمد عباسی بازیکن ایرانی تیم آلبالی در این دیدار 
موفق شد یکی از گل های تیمش را به ثمر برساند. احمد 
عباسی در دو بازی قبلی تیمش نیز موفق شده بود گلزنی 
کند. تیم آلبالی با این پیروزی ۱۷ امتیازی شد و در رده 

دوازدهم جدول قرار گرفت.

عالیشاه به دربی می رسد
امید عالیشــاه کاپیتان تیم پرســپولیس کــه به دلیل 
مصدومیت در ترکیب اصلی تیمش در بازی با هوادار قرار 
نگرفت به دربی روز پنج شنبه می رسد.عالیشاه در جریان 
بازی با هوادار در لیست پرسپولیس قرار داشت اما یحیی 
گل محمدی ریسک نکرد و او را به میدان نفرستاد.حالا 
نظر پزشکان این اســت که عالیشاه می تواند در صورت 
صلاحدیــد کادرفنی، در دربی این هفتــه از ابتدا برای 

پرسپولیس بازی کند.

حضور احتمالی 3 هزار هوادار خانم در دربی
قرار است هواداران خانم دو تیم استقلال و پرسپولیس به 
صورت مساوی در داربی ۱۰۲ در ورزشگاه حضور داشته 
باشــند. تیم های استقلال و پرسپولیس در دیدار معوقه 
هفته پنجم رقابت های لیگ برتر فوتبال، روز پنج شنبه 
هفته جاری در ورزشگاه آزادی تهران به مصاف هم خواهد 
رفت.طبق هماهنگی های به عمل آمده قرار است برای 
اولین بار هواداران خانم برای تماشای داربی در ورزشگاه 
آزادی حضور پیدا کنند ایســنا گــزار ش داد از هر دو 
تیم ۱۵۰۰ هوادار خانم به صورت مســاوی در ورزشگاه 
حضور می یابند که مطابق بازی های گذشته در طبقه دوم 

ورزشگاه حضور خواهند داشت.

توضحیات پلیس راهور درباره 
خودروهای لوکس ملی پوشان

رئیس پلیس راهور باتاکیــد بر اینکه تاکنون هیچ یک از 
خودروهای فوتبالیست های تیم ملی شماره گذاری نشده 
است،  گفت: خودروهای خیلی لوکس را پلاک نمی کنیم اما 
باید عین مصوبه دولت را روئیت کرده و سپس کسب تکلیف 
کنیم که آیا اینها قابل شماره گذاری است یا خیر؟ سردار 
سید کمال هادیانفر درخصوص شــماره گذاری خودروی 
فوتبالیست های تیم ملی، اظهار کرد: تا مصوبه صریح دولت 
را نبینیم اجازه شماره گذاری به اینها نمی دهیم. هرچند که 
ما مانع داریم از این جهت که خودروهای لوکس که عامل 
تفاخر است وارد کشور نشود و در این حوزه فرمان داریم که 
باید مدنظر باشد.او با تاکید بر اینکه خودروهای آمریکایی را 
پلاک نمی کنیم، تصریح کرد: خودروهای خیلی لوکس را 
پلاک نمی کنیم ،تاکید کرد: برخی خودروها هم مشکلات 
گمرکی دارند که آنها برطرف نشده است ولی به طور کلی 

هیچ خودرویی در این زمینه پلاک نشده است.

آسیب دیدگی دومین مدافع استقلال
در جریان دیدار استقلال تهران در هفته دوازدهم لیگ برتر 
مقابل فولاد خوزســتان  ایمان سلیمی مدافع تیم فوتبال 
استقلال در دقیقه ۴۱ دچار مصدومیت شد و نتوانست به 
بازی ادامه دهد تا کوین یامگا به جای او وارد زمین شود.پس 
از این دیدار تصویری از ایمان سلیمی منتشر شد که نشان 
می دهد مدافع آبی ها دچار مصدومیت شــدیدی از ناحیه 
چشم شده اما هنوز میزان مصدومیت او مشخص نشده و اما 
با توجه به وضعیت چشم او شاید یکی از غایبان دربی صد 
و دوم باشد.پیش از این محمد حسین مرادمند مدافع اصلی 
استقلال در دیدار با تراکتور دچار مصدومیت شدید شده بود 

و دیدارهای پیش روی استقلال را از دست داد.

رکورد دروازه بان اتریشی فولاد
دروازه بان اتریشی تیم فوتبال فولاد خوزستان رکورد خوبی 
را در دیدار برابر اســتقلال تهران برای تیم خود به دست 
آورد.»کریســتوفر کنت«  نقش به ســزایی در کسب این 
تساوی داشــت و بارها با واکنش هایی که از خود به جای 
گذاشت توانســت مانع از گلزنی بازیکنان استقلال تهران 
شود.آخرین باری که فولاد خوزستان موفق به ثبت کلین 
شیت برابر استقلال تهران در رقابت های لیگ برتر شد به 
۱۴ فصل قبل باز می گردد که آنها موفق شدند در فصل نهم 
و در اهواز دروازه خود را بسته نگه دارند و حالا کریستوفر 

کنت توانست به این آمار منفی تیم فولاد پایان دهد.

مستطیل سبز

 عنوان چهارمی و ششمی
 دختران وزنه بردار در قطرکاپ

در پایان رقابت های گروه C دسته ۷۱ کیلوگرم پیکارهای 
وزنه برداری گزینشی قطر کاپ در بخش بانوان، ریحانه 
کریمی با شکستن رکورد جوانان ایران، در این رقابت ها 
چهارم و فاطمه کشاورز دیگر نماینده کشورمان ششم 
شد.   در رقابت های گزینشی المپیک وزنه برداری قطر 
کاپ از چهاردهم آذر ماه آغاز شــد که در این رقابت ها 
فاطمه کشاورز و ریحانه کریمی در دسته ۷۱ کیلوگرم 
شــرکت کردند. در پایان رقابت های گروه C دسته ۷۱ 
کیلو ریحانه کریمی با مجموع ۲۰۸ کیلوگرم در جایگاه 
چهارم قرار گرفت. کریمی با این وزنه ها ۷ کیلوگرم در 
یکضرب، ۱۵ کیلوگرم در دوضــرب و ۳۴ کیلوگرم در 
مجموع رکــورد جوانان ایران را به نام خــود ارتقا داد.

همچنین فاطمه کشــاورز با مهار وزنه ۸۸ کیلوگرم در 
حرکت یکضــرب، ۱۱۰ کیلوگرم در حرکت دوضرب و 

مجموع ۱۹۸ کیلوگرم در جایگاه ششم ایستاد.

منطقه پرواز ممنوع در المپیک پاریس
کلمنت بوون وزیــر حمل ونقل ایجــاد منطقه »پرواز 
ممنــوع« بر آســمان پاریس را تأیید و ســعی کرد به 
مردم اطمینان دهد که سیستم حمل ونقل می تواند از 
پس افزایش تعداد درخواست ها برآید. یک منطقه پرواز 
ممنوع از ساعت ۱۹ تا نیمه شب به وقت محلی در شب 

افتتاحیه بازی های المپیک وجود خواهد داشت.
این منطقه پرواز ممنوع ۱۵۰ کیلومتر مســاحت دارد. 
براین اســاس در مدت اعلام شده هیچ پرواز ورودی یا 
خروجی از ۳ فرودگاه پاریس انجام نخواهد شد.منطقه 
پرواز ممنوع پاریس بازتاب اقدامات مشــابهی است که 
توسط بریتانیا برای المپیک ۲۰۱۲ لندن وضع شده بود. 
مراسم افتتاحیه المپیک قرار است در حاشیه رودخانه 
سن برگزار شود. برای نخســتین بار است که در طول 

المپیک این مراسم خارج از ورزشگاه برگزار می شود.

خوشحالی سرمربی روس ها از صدور 
مجوز برای المپیک

سررمربی تیم کشتی آزاد روسیه گفت که تصمیم کمیته 
بین المللی المپیک برای اجازه دادن به ورزشکاران این 
کشور برای حضور در بازی های المپیک ۲۰۲۴ پاریس 
خوشــحال کننده اســت.حاجی مراد گاتسالوف گفت: 
این خوب اســت که ما به بازی هــای المپیک راه پیدا 
کردیم. البته دوست داشتم در وضعیتی کاملا متفاوت 
رقابت کنیم یعنی با پرچم و سرود خودمان در رقابت ها 
باشیم اما این اولین بار نیست که در مسابقات به عنوان 
ورزشکاران بی طرف شــرکت می کنیم و با رقیبان مان 
جنگیدیم و مدال های خوبی هم کســب کردیم. همه 
خوب می فهمند که ما چه کسی و نماینده کدام کشور 
هستیم. روس ها تاکنون ۴ سهمیه المپیک در اوزان ۵۷، 
۶۵، ۷۴ و ۱۲۵ کیلوگرم کسب کرده اند. تلاش آنها برای 
کسب سهمیه ۸۶ و ۹۷ کیلوگرم خواهد بود تا ۶ سهمیه 

روزها برای پاریس تکمیل شود.

برنز آسیا بر گردن سنگنورد نوجوان
رادمان تاجیک نماینده ایران در مســابقات سنگنوردی 
نوجوانان قهرمانی آسیا به مدال برنز ماده لید این رقابت ها 
دست یافت.در ادامه اولین دوره رقابت های سنگنوردی 
نونهالان و نوجوانان قهرمانی آســیا که در هند جریان 
دارد، امیرحسین فرهنگی و آیسا صالح زاده دو نماینده 
ایران در رقابت های سنگنوردی قهرمانی نوجوانان آسیا 
بودند که به مرحله نهایی ایــن رقابت ها راه یافتند. در 
این بخش از مســابقات امیرحسین فرهنگی در مرحله 
نهایی نهایی ماده لید رده سنی نوجوانان C هشتم شد 
و صالح زاده در رده سنی نوجوانان D به عنوان دوازدهم 

دست یافت.

کمیته فنی ناظر تیم ملی بسکتبال شد
کمیته فنی فدراســیون بســکتبال مصــوب کرد که 
مســئولیت نظارت بر تیم ملی، عملکرد آن، برنامه های 
آماده سازی اش و حتی روند انتخاب بازیکنان را زیر نظر 
داشته باشد و در مورد آنها پیشنهادات و نظرات خود را 
مطرح کند. این کمیته تصریح کرد: هدف دخالت در امور 
کادر فنی یا دیکته کردن نظرات نیست. در هر شرایطی 
استقلال سرمربی حفظ خواهد شد اما به منظور عملکرد 

بهتر، این نظارت باید باشد.

آسیب دیدگی قائمی در لیگ والیبال
فرهاد قائمی بازیکن تیم شهرداری گنبد از ناحیه ساق 
پا دچار مصدومیت شده و سه هفته نیمکت نشین شده 
است. فرهاد قائمی بازیکن سابق تیم ملی والیبال ایران و 
دریافت کننده تیم شهرداری گنبد، از ناحیه ساق پا دچار 
مصدومیت شده است، البته پارگی عضلات ساق پای این 
بازیکن حاد نیست اما باعث شده این بازیکن سه هفته 

نیمکت نشین باشد.

احدی: فدراسیون بوکس صادق باشد
اکبر احدی سرمربی تیم ملی بوکس نوجوانان در پاسخ 
به این ســوال که آیا موافق است سرمربی تیم های پایه 
یک فرد دیگر بوده و تمرین دهنده مربی کوبایی باشد، 
به ایســنا گفت: من اگر ســرمربی تیمی باشم خودم 
تمریــن طراحی می کنم و خودم کادرم را انتخاب کرده 
و با ورزشکاران تمرین می کنم. مگر اینکه من سرمربی 
نباشم. من منظور فدراسیون از تمرین دهنده بودن مربی 
کوبایــی را نمی دانم. منی کــه طراحی تمرین می کنم 
خودم بالاسر ورزشکاران هستم و اینکه برنامه ریزی کنم 
و کس دیگری انجام دهد یک مقدار ناهماهنگی ایجاد 
می کند.از نظر من اگر مســئولان فدراسیون رو راست 
بگویند که برنامه اصلی آن ها برای این مربی در کدام یک 
از رده های پایه است )نونهالان، نوجوانان یا بزرگسالان(، 
خیلی خوب است. رفتار صادقانه نتیجه خوبی می دهد و 

مربیان هم تکلیف خود را خواهند فهمید.

ذره بین

همدلی| توقــف اســتقلال و ذوب آهن ، 
قدرت نمایی ســپاهان، خروج پرسپولیس 
از بحــران نتیجه گیری، شکســت ناباورانه 
ملوان و پیروزی خارج از خانه تراکتورسازان 
مهمترین نتایج هفتــه دوازدهم لیگ برتر 
بود؛ نتایجی که به داغ و میلیمتری شــدن 
رقابت در بین شش تیم صدر جدول منجر 

شد.
جــواد نکونــام و تیمــش کــه در قامت 
صدرنشــین لیگ برتر بار سفر به ورزشگاه 
فولاد آره نای اهواز بسته بودند از این دیدار 
خارج از خانه رهاوردی جز کسب یک امتیاز 
نداشــتند. آنها در دیداری که کم حاشیه و 
اعتراض نداشت به بیست و چهارمین امتیاز 
فصل خود دســت یافته و صدرنشین لیگ 
باقی ماندند. با این حال سپاهان اصفهان که 
با هدایــت مورایس به معنی واقعی کلمه از 
بحران خارج شده است، در دیداری خانگی 
برابر تیم چغر مس رفســنجان به برتری ۳ 
بر یک دســت یافت تا با ۲۱ امتیاز در رده 
جدوم جدول قرار گیرد، این در شــرایطی 
است که سپاهان یک بازی کمتر از استقلال 
انجام داده است و در صورت کسب پیروزی 
در دیدار معوقه، با توجه به تفاضل گل بهتر 

صدرنشین می شود.

اما لقب فرصت ســوز هفتــه را می توان به 
ملوان بندرانزلی داد؛ تیمی که در این فصل 
بســیار فراتر از انتظار ظاهر شده است، در 
ورزشــگاه خانگی خود ورزشــگاه زنده یاد 
ســیروس قایقران مقابل دیــدگان متحیر 
هوادارانــش برابر شــمس آذر قزوین ۲ بر 
صفر شکســت خورد، دیداری که چنانچه 
شــاگردان تارتار در آن به پیروزی دســت 
می یافتند اکنون بــا ۲۲ امتیاز در رده دوم 
جدول قرار داشــتند، اما این فرصت سوزی 
باعث شــد آنها با ۱۹ امتیاز در رده ششــم 

بایستند.
همچنین پرسپولیس هم در شرایط پذیرای 
تیم هوادار تهران بود که گل محمدی تیمش 
در شــش بازی اخیر خود طعــم پیروزی 
نچشیده بودند و در دیداری حیثیتی موفق 
شــدند یک بر صفر به برتری دست یافته و 
نــوار ناکامی خود را قیچی کنندتا با روحیه 

ای نسبتا مناسب به استقبال دربی بروند.
تراکتورسازی تبریز هم در سیرجان یک بر 
صفــر بر میزبانش گل گهر چیره شــد تا با 
۲۱ امتیاز در رده سوم قرار گیرد، همچنین 

ذوب آهن اصفهان مقابل پیکان با مســاوی 
بدون گل متوقف شــد و با کسب بیستمین 
امتیاز در پایان هفته دوازدهم در رده پنجم 

قرار گرفت.. 
در جــدول رده بنــدی آلومینــوم بــا ۱۷ 
امتیاز،گل گهر و مس با ۱۴ امتیاز، شــمس 
آذر با ۱۳ ،هــوادار ، پیکان، صنعت نفت و 
فولاد هم با ۱۰ امتیاز، نســاجی مازندران با 
۹ و استقلال خوزستان با ۴ امتیاز در پایان 
دیدارهــای این هفتــه در رده های هفتم 

شانزدهم لیگ ایستادند.

فاصله تیم صدرنشین و ششم لیگ فقط 5 امتیاز است 

سایه به سایه در صدر جدول لیگ برتر

همدلی| هفته شــانزدهم لیگ برتر انگلیس در شــرایطی 
پیگیر شــد که آســتون ویلا در ادامه نتایج درخشانش این 
بار تیم پرقدرت آرســنال را هم مثل منچستر سیتی یک بر 
صفر شکســت داد و خود را تا رده ســوم جدول رده بندی 

بالا کشید.
پیروزی آســتون ویلا مقابل آرسنال در حقیقت یازدهمین 
برد شــاگردان اونای امری در این فصــل از لیگ برتر بود، 
آنها هفته گذشته هم شــاگردان پپ گواردیولا را با همین 
نتیجه شکســت داده بودند و حالا این تیم با ۳۵ امتیاز در 
رده ســوم جدول قرار دارد. ایــن در حالی بود که در دیگر 
نتایج جالــب توجه این هفته لیورپول با کســب برتری ۲ 

بر یک برابر کریســتال پالاس به صــدر جدول صعود کرد 
و منچســتریونایتد برای اولین بار در تاریخش در ورزشگاه 
خانگی خود اولدترافورد مقابل بورنموث تن به شکست داد 

آن هم ۳ بر صفر.
اما امِری که ســابقه مربیگری آرسنال را هم در کارنامه دارد 
پس از شکست دادن تیم ســابقش گفت: خیلی خوشحالم. 
بازی ســختی بود و ما از بازی قبلی با سیتی خسته بودیم، 
اما بازی را خوب شــروع کردیم. آنها خود را در زمین به ما 
تحمیل می کردند، اما دروازه بان ما واقعا شگفت انگیز بود. ما 
خوب جنگیدیم و ساختار دفاعی قوی داشتیم. با بچه ها در 
مورد لزوم کلین شیت مقابل سیتی و آرسنال صحبت کردم. 

او درباره شــانس قهرمانی تیمش گفت: وقتی به هفته های 
۳۱ یا ۳۲ رسیدیم در این باره صحبت می کنیم، اگر در آن 
زمان در موقعیت فعلی باشــیم، شاید بتوانم در مورد رویای 
قهرمانی صحبت کنم. شما دوست دارید زودتر سوال کنید. 
این فقط بازی شــماره ۱۶ بود. ما در چهار تیم برتر هستیم 

و باید سعی کنیم این موقعیت را حفظ کنیم.

امِری: این قدر درباره جام گرفتن از من نپرسید

آستون ویلا؛ غول کش لیگ جزیره

وحید مرادی یک روز پس از برعهده گرفتن ســکان هدایت 
فدراســیون والیبال به عنوان سرپرست این فدراسیون، رو 
در روی خبرنگاران نشســت و از برنامــه های کوتاه مدت 
خود سخن گفت؛ برنامه ای که به برگزاری مجمع انتخابات 

فدراسیون احتمالا در پایان اسفند ختم می شود.
مرادی که چندین ســال ســابقه ریاســت فدراسیون شنا، 
دبیرکلی کنفدراســیون شنا آسیا را در کارنامه دارد و نایب 
رئیــس محمدرضا داورزنی در فدراســیون والیبال بود، در 
باره مهمترین دغدغه دوســتداران والیبال مبنی بر انتخاب 
ســرمربی تیم ملی گفــت: : اولویت ما انتخاب ســرمربی 
بــرای تیم ملــی والیبال مردان اســت که بســیار اهمیت 
دارد. کارشناســان این رشــته همه قبول دارند که با توجه 
به اتفاقاتی که افتاده و رنکینگ، شــرایط مســاعدی برای 
کســب سهمیه نداریم و کار بسیار دشوار است. شاید برخی 
معتقدند محال است و نمی توانیم سهمیه بگیریم اما وظیفه 
داریم هر چه از دســتمان بر می آید انجام دهیم و خود را از 

پیش باخته ندادیم. 
او در این مورد افزود: فدراســیون ابتدا با بیش از ۱۵ مربی 
برجســته مذاکره کرد. دوستان  دو گزینه  ایرانی هم مطرح 
کردند.. از ۱۵ گزینه تعداد زیادی گرفتار کارهای شــخصی 
بودند، قرارداد داشتند  یا برخی گفتند علاقمندیم به ایران 
بیاییــم اما تا پایان المپیک پاریــس تعهد دارند، برخی هم 
اعلام آمادگی کردند اما فدراســیون به این نتیجه رسید که 
شــاید در این مقطع به درد نخورند. در نهایت چند گزینه 
مطرح شــد. من این را به کمیته فنی واگذار می کنم که به 
بحث گذاشته شود. برخی چندین صفحه برنامه فرستاده اند. 
تلاش ما این اســت تا قبل از پایان سال یعنی حدود بهمن 
ماه به نتیجه و توافق برســیم، به ایران بیایند و کار خود را 
شــروع کنند. وقتی بازیکنان لژیونر نیستند مربی تیم ملی 
بایــد با نظارت بر لیگ و انتخــاب بازیکنان جوان کارش را 
شــروع کند تا در پایان فروردیــن اردو را با تمام بازیکنان 
داشته باشیم. سرپرســت فدراسیون والیبال در مورد اینکه 

داورزنی تمایل داشــت سعید معروف سرمربی باشد، گفت: 
یکــی از گزینه ها آقای ســعید معروف هســتند.داورزنی 
علاقه اش این بــود که این فرصت مجدد بــه مربی ایرانی 
داده شــود. اختلاف نظرهایی داشتیم البته شخصا با سعید 
صحبت نکــرده ام. او ظرفیتی بی بدیل بــرای آینده ایران 
اســت اما معتقدم نباید نیروهای اینچینی مان را بسوزانیم. 

باید تصمیمی درست گرفته شود. 
او با اشاره به اینکه مجمع انتخابات فدراسیون والیبال اواخر 
اســفند برگزار می شود، گفت: من کاندیدای ریاست نیستم 
و امیــدوارم در همین فرصتی که به من داده شــده کار را 

درست انجام بدهم.

انتخاب سرمربی تیم ملی والیبال تا بهمن ماه

مرادی: سعید معروف را نمی سوزانیم

همدلی| فدراســیون کشتی در واکنش به 
ادعای برخی کشتی گیران مبنی بر آسیب 
دیدگی و طفره رفتن از مسابقات انتخابی 
تیــم ملــی تصریح کرد که هیچ کشــتی 
گیری آسیب دیده نیست و هرکس دوبنده 
تیم ملی در المپیک را  می خواهد باید در 

مسابقات انتخابی شرکت کند.
انتخاب ترکیب تیم هــای ملی همواره از 
چالش های فدراســیون کشتی بوده است 
و اگــر بگوییم ده هاســت انتخاب ترکیب 
نهایی محل حــرف و حدیث و انتقاد بوده 
اســت، ســخن به گزاف نگفته ایم امری 
کــه در فاصله یک ســال مانــده به بازی 
هــای المپیک باز هم خود را نشــان داده 
اســت. جالب اینکه چه مسابقات انتخابی 
شفاف باشــد یا با تبصره های متعدد و چه 
ســلیقه ای مطلق باشد، حواشــی و انتقاد 
بــرای کادرفنی تیــم های ملــی و خود 

فدراسیون به دنبال داشته است.
 فدراسیون کشتی در حالی چرخه انتخابی 
برای رســیدن به دوبنده تیم ملی تعریف 
کرده است که در آســتانه مرحله نخست 
انتخابی تیم ملی که مســابقات قهرمانی 
کشــور اســت چند کشــتی گیر با اعلام 
مصدومیت خود قصد داشــتند از شرکت 
در مسابقات مســتثنی باشند، اما علیرضا 

دبیر رئیس فدراسیون کشتی در این رابطه 
فعلا زیر بار نرفته اســت .دبیر که خود در 
المپیک ۲۰۰۴ آتن با کتف آسیب دیده و 
بدون انتخابی توسط منصور برزگر سرمربی 
تیم ملی به اصغر بذری رقیب مستقیمش 
ترجیح داده شــد و در آتن بسیار ضعیف 
ظاهر شــد، دیروز به همراه یک پزشک و 
ســرمربیان تیم های ملی کشــتی آزاد و 
فرنگی در خصوص ادعاهای آسیب دیدگی 

کشتی گیران تشکیل جلسه داد.
در این جلســه که محســن کاوه سرمربی 
تیم ملی کشتی آزاد، حسن رنگرز سرمربی 

تیم ملی کشــتی فرنگی و دکتر ســهراب 
کیهانــی حضور داشــتند، ادعاهای برخی 
کشــتی گیران برای غیبــت در رقابت های 
قهرمانی کشــور به عنوان مرحله نخســت 
انتخابی تیم ملی بررسی شد و تمام ادعاها 
از ســوی کشــتی گیران مبنی بر داشتن 
آسیب دیدگی رد شــد و در نهایت بر لزوم 
رقابت های  در  کشــتی گیران  تمام  حضور 
انتخابی تیم ملی کشــتی آزاد در ســاری 
تاکید شد.حسن یزدانی ســتاره تیم ملی 
کشــتی آزاد کتف خــود را جراحی کرده 
اســت و جلســه فوق درباره کشتی گیران 

دیگری برگزار شد که ادعای آسیب دیدگی 
داشتند.فدراسیون کشتی در همین رابطه 
نیــز اعــلام کرده هــر کشــتی گیری که 
می خواهد برای حضور در المپیک شــانس 
داشته باشد باید در این مسابقات به میدان 
برود، در غیر این صورت هیچ شانسی برای 
رسیدن به دوبنده تیم ملی نخواهد داشت 
و هیــچ عذر و بهانه ای نیز مورد قبول واقع 
نخواهد شد.رقابت های کشتی آزاد قهرمانی 
کشور به عنوان مرحله نخست انتخابی تیم 
ملی کشتی آزاد از ۲۲ تا ۲۴ آذر جاری در 

شهر ساری برگزار می شود.

فدراسیون کشتی ادعاهای آسیب دیدگی کشتی گیران را رد کرد؛

تهیه بلیت المپیک فقط از مسیر انتخابی


